AVISO DE PRORROGAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
Edital De Concorrência Pública N° 001/2018 - Processo Licitatório Nº 16/2018 Técnica E Preço.
O objeto da presente CONCORRÊNCIA PÚBLICA é a contratação de agência de publicidade para atender ao Município de Selvíria – MS. A PREFEITURA MUNICIPAL DE SELVIRIA – MS torna público que a data da realização da CONCORRENCIA PUBLICA: dia 28/03/2018, com início às 08:00 (MS), fica PRORROGADA para o dia 12/04/2018 às 08:00 (MS), no mesmo endereço para credenciamento e julgamento. Os Interessados deverão comparecer ao Departamento para retirada obrigatória do Invólucro n.º 01 Plano de Comunicação Publicitaria “Via Não Identificada”. Selvíria/MS, 19 de Março de 2018. José Fernando Barbosa dos Santos. Prefeito Municipal.